

SAKHUMZI

Children's Care Centre, Sydafrika

www.sakhumzifriends.org
Amelias Vänner plusgiro 4146312-6 / bankgiro 356-1529
swish nr 1236917223

2024-08-24

Kära Ameliavänner!

Ja nu lider sommaren mot sitt slut och vi hoppas att ni har kunnat njuta av den.

Våra vänner i Mfuleni ser fram emot den kommande värmen efter en ovanligt kall vinter men lite sol och mycket regn som ledde till översvämningar, något man inte upplevt tidigare, och dessutom kraftig blåst som orsakade att tak blåste av. På grund av kylan blev det extra utgifter för Anathi då alla behövde vinterkläder. Ja, det var en riktigt svår vinter och Anathi oroar sig över om det beror på klimatomställningen och att de kanske får räkna med att det kommer att upprepas.

Vi har skickat vårt vanliga vinterbidrag för uppvärmning vilket uppskattats mycket särskilt som kostnaden får paraffin stigit.

Enligt Anathi mår alla för närvarande bra men under vintermånaderna har man som alltid haft infektioner och några har fått besöka doktorn.

Flickorna som började på universitetet i juni stormtrivs. Lurcia har valt ekonomisk linje och Vuyiswa en linje för turism. Linjeval beror på vilka ämnen man läst tidigare. Glädjande nog vill fler söka till universitetet. Tre föräldralösa pojkar Okhule, Odwa och Anita (ja! det är ett pojknamn enl Anathi) fyller 18 i år och vill gå i flickornas spår. De kan starta i januari eller senare beroende på plats och val av inriktning.

Som vi alla vet är utbildning den enda vägen till ett bra liv för dessa barn, men det kostar - stora barn större kostnader. Förutom skoluniform, böcker och skolmaterial tillkommer nu transport till skolan till en kostnad av R 800/person/månad samtidigt som alla måste ha mat, husrum, kläder m.m under studietiden.

Som vi skrev i förra nyhetsbrevet har vi genom stöd från Stiftelsen för Sofie och Martin Johanssons minne fått bidrag till de extra utgifter som uppkommer, senast utgifter kopplade till utbildning. Redovisning för förra årets gåva skickades i maj och till våra stora glädje resulterade det i ännu en klumpsumma att användas under året. Utan deras bistånd skulle det vara svårt att finansiera högre studier för ungdomarna vilket ju är den bästa gåva vi kan ge dem.

Anathi hälsar till alla Friends och har lovat skicka nya foton (skickas separat).

Varma hälsningar styrelsen / Barbro

